Ministério da Educação

Boletim Interno de
Serviços e Pessoal

Atos da Administração Superior
Pró-reitoria de Ensino de

Graduação

São João del-Rei, 19 de fevereiro de 2020
Pró-reitor de Ensino de Graduação

Prof. Lincoln Cardoso Brandão

BIN Nº 11 19.02.2020 Página 2

PORTARIA Nº 03/UFSJ/PROEN, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020

O  PRÓ-REITOR  DE  ENSINO  DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI -  UFSJ,  no uso da competência que lhe foi
delegada pelo Magnífico Reitor, conforme Portaria/Reitoria no  248, de 2 de maio de
2018 – DOU de 7 de maio de 2018, combinada com a Portaria/Reitoria no 124, de 8
de março de 2018 – DOU de 9 de março de 2018:

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os docentes MICHELLI MARLANE SILVA LOUREIRO
e ANTÔNIO LUIZ RIBEIRO SABARIZ,  a técnica administrativa ISABEL MARIA A.
B. RODRIGUES PACHECO e  o  discente  THALYSON VITORINO DE OLIVEIRA
para  comporem a  Comissão  de  Seleção  para  Tutor  do  Programa  de  Educação
Tutorial PET BIOQUÍMICA, conforme disposto no Edital UFSJ/PROEN 002/2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PROF. LINCOLN CARDOSO BRANDÃO
Pró-reitor de Ensino de Graduação